[image: image1.png]LLJ
O
<
a4
D
—
LLJ
L
LLJ
a4
o

[image: image2.png]

 [image: image4.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

PORTARIA – FPSMP Nº 102/2022

O Secretário Municipal de Administração, Daniel Miceli de Freitas, no uso de suas atribuições, conforme competência delegada através da Portaria nº 004, de 04/01/2021;

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 31, II, § 1º da Lei nº 1.104/2012 c/c Artigo 28, I, da Lei nº 964/2009;

CONSIDERANDO a documentação constante do processo nº 116/2022;

RESOLVE desconstituir a aposentadoria da servidora FLAVIA ARCANJO BREVES, matrícula nº 6028-1, cargo de Técnico de Enfermagem, Nível X, concedida através da Portaria FPSMP nº 013/2021, consequentemente tornando a mesma sem efeito, a partir de 01 de janeiro de 2023.

Publique-se

Registre-se e Cumpra-se

Piraí, 29 de dezembro de 2022.

Daniel Miceli de Freitas

Secretário Municipal de Administração

Gestor do F.P.S.M.P.